
ZARZĄDZENIE Nr 86/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 9 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu studenckich praktyk zawodowych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. 2021, poz. 478 ze zm.) w związku z § 38 ust. 2 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

 

W treści Regulaminu studenckich praktyk zawodowych wprowadzonego zarządzeniem Rektora nr 

61/2019 z dnia 30.10.2019 r. dokonać następujących zmian: 

1. Zmienić treść § 3 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: „Studenci odbywają praktyki na podstawie 

umowy zawieranej w sprawie konkretnego studenta albo umowy/porozumienia zawieranej 

w sprawie grupy studentów pomiędzy Uczelnią a zakładem pracy. Wzory powyższych umów 

stanowią:  

1) Formularz nr 1 Dziennika praktyk, „Wzór umowy o studencką praktykę zawodową”;  

2) Formularz nr 2 Dziennika praktyk, „Wzór umowy grupowej/porozumienia o studencką 

praktykę zawodową”. 

2. Dodać § 3a o następującej treści: „ 

1. „Zgodnie z zatwierdzonym przez Senat programem studiów dla danego kierunku, 

studenci mogą odbywać praktyki zawodowe w Uczelni.  

2. Wymiar czasu praktyki w danym cyklu kształcenia określają programy, o których mowa 

w ust. 1.  

3. Ze studentami odbywającymi praktyki w Uczelni w celu ustalenia zasad ich odbywania 

zawierana jest umowa. Wzór umowy stanowi Formularz nr 1a Porozumienie ze 

studentem odbywającym praktyki”. 

3. Zmienić treść załączników do Dziennika praktyk: F1 - Wzór umowy o studencką praktykę 

zawodową, F2 - Wzór umowy grupowej o studencką praktykę zawodową, które stanowią 

odpowiednio załącznik nr 2 i załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dodać załącznik do Dziennika praktyk nr F1a - Wzór porozumienia ze studentem odbywającym 

praktykę zawodową w Uczelni, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zmiany do Regulaminu wprowadzone niniejszym zarządzeniem, wchodzą w życie z dniem ich 

podpisania.  

§ 4 

Tekst jednolity Regulaminu obowiązujący od dnia 1 stycznia 2022 r., uwzględniający zmiany, stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

 


